２ 年 ７ 月 ８ 日

　小中学校保護者 様

川辺町学校給食センター

川辺町学校共同給食調理場

電話 　０５７４－５３－２３２９
ＦＡＸ 　０５７４－５３－６０２８

令和

学校給食の献立変更について

　日頃より学校給食事業につきまして、ご理解やご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　標記の件について、７月８日（水）の大雨警報による休校に伴い、入荷食材を無駄にすること

なく調整ができるよう、下記のとおり７月９日（木）以降の献立を変更させていただきましたの

でお知らせいたします。

　なお、天候状況（警報発生）によっては、今後も変更になる場合もありますのであらかじめご

了承ください。

記

（変更後）

 ９日
（木）

焼きそば
きな粉揚げパン
海藻入りサラダ
ヨーグルト

焼きそば（材料は同じ）
小型コッペパン
鮭のマヨネーズ焼き（鮭、塩、こしょう、酒、ノンエッグマヨネーズ）
ごぼうサラダ（ごぼう、にんじん、きゅうり、ごまドレッシング）
ヨーグルト

１０日
（金）

麦ごはん
酢豚
アスパラサラダ
ミニトマト
味付け小魚

夏の手巻きちらし（７日の材料と同じ）
あゆの唐揚げ（あゆ、おろししょうが、塩、酒、米粉、揚げ油）
アスパラ入りサラダ（青梗菜、アスパラガス、きゅうり、にんじん、
　野菜いっぱい和風ドレッシング）
すまし汁（７日の七夕汁の材料と同じ）
オレンジ

１３日
（月）

青りんごグミ 七夕ゼリー

予定献立（変更前）